\ SENIORSKA

BOWLINGOVA LIGA

CZECHBOWLING.

SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024

CELKOVE PORADI K 6. 1. 2024

Druzstvo Z V R P Skore Primér Body

1. ABB Vidlata Se¢ 28 24 0 4 17425 602,93 110,0
2.  Levit tym 28 20 0 8 16789 557,61 @ 94,5
3. Pozdni shér 28 18 0 10 15343 508,14 84,5
4. Reznictvi Moravek 28 13 | 0 15 15153 49596 65,0
5. Tacl TeamA 28 12 0 16 15583 543,61 64,0
6. SVIDO 28 10 0 18 14953 506,68 57,0
7. Javor Plus 28 11 0 17 14316 474,68 55,0
8. TaclTeamB 28 4 0 24 14319 45893 30,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R | P Skére Prdmér Body
1. | Pozdni shér 7 6|01 3995 | 536,00 28,5
2. | ABB Vidlata Sec 7 5|0 2| 4240 57414 23,0
3. | Levit tym 7 5|0 2| 4160 557,29 23,0
4. Javor Plus 74|03 3651 | 487,71 | 18,5
5. | Tacl Team A 712 0|5/ 4027 560,29 | 15,0
6. | ReznictviMoravek | 7 | 3 | 0 | 4 | 3769 | 491,43 14,5
7. | SVIDO 7 2|0 5 3564 | 479,14 | 11,0
8. | Tacl Team B 7 1|0 6 3732 | 49343 6,5




SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - jednotlivci celkem
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Jméno
Suran Ondrej
Kratochvil Miloslav
Brokes$ Milan
Koumar Miroslav
Pirkl Zdenék
Brokes FrantiSek st.
Severa Tomas
Tomasek Petr
Simlnek Pavel st.
Lébrova Jana
Marek Lubos
Koblizek Pavel st.
Moravek Jaroslav
Pitas Vladimir
Korab Pavel
Koblizek Pavel
Nadvornik Pavel
Silar Miroslav
Dvorakova Magdalena
Zelinkova Irena
Klapal Jaroslav
BrokeSova Anna
Musil Petr
Vodak Viktor
Javurek Jifi
Leinweber Petr
Barvinek Jan
Stanék Frantisek
Appeltauerova Eva
Sejkora Miroslav
KolaF FrantiSek
Voborny Pavel
Stary Ladislav
Simonova Helena
Javlrkova Alena

Kolar Ladislav

Druzstvo
ABB Vidlata Se¢
Levit tym
ABB Vidlata Se¢
ABB Vidlata Se¢
Tacl Team B
ABB Vidlata Se¢
Tacl Team A
Levit tym
Levit tym
Levit tym
Javor Plus
Pozdni sbér
Tacl Team A
Levit tym
Tacl Team A
Pozdni sbér
Pozdni sbér
Reznictvi Moravek
SVIDO
SVIDO
Tacl Team A
ABB Vidlata Se¢
Pozdni sbér
Pozdni sbér
Javor Plus
SVIDO
Tacl Team B
Reznictvi Moravek
Tacl Team B
Reznictvi Moravek
Reznictvi Moravek
SVIDO
Pozdni sbér
Javor Plus
Javor Plus

Pozdni sbér

Prlimér
221,11
209,43
204,14
192,17
191,43
190,05
187,63
185,96
183,48
183,07
182,81
182,36
180,67
180,29
180,28
179,33
177,40
174,00
173,00
172,71
171,14
169,80
167,72
167,52
167,22
167,21
166,71
164,52
159,93
159,38
157,88
153,83
150,50
149,06
142,91
142,67
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Skére
6191
1466
1429
4612
1340
3801
5066
5207
3853
2563
2925
2553
3252
2524
4507
1614

887
4698
4844
3627
2396

849
3019
4523
3846
4682
3501
4113
2239
2550
2526

923
1204
2385
3144

428

Body
22,0
5,0
5,0
16,0
2,0
15,0
13,0
18,0
10,5
10,0
11,0
11,0
7,0
11,0
12,0
6,0
4,5
12,0
14,0
13,0
8,0
4,0
11,0
14,0
11,0
9,0
9,0
14,0
4,0
5,5
7,5
1,0
2,0
2,0
7,0
0,0



R A

Jméno Druzstvo H | Prdmér =~V R P | Skére Body
37. | Hermanova Kvéta Javor Plus 7 | 141,57 20 5 991 2,0
38. | Severa Oldfich Tacl Team B 20 | 138,30 310 17 | 2766 3,0
39. | Severova Jana Tacl Team B 15 | 137,20 4 | 0| 11 | 2058 4,0
40. Appeltauer Jifi Tacl Team B 7 | 135,14 00 7 946 0,0
41. | Nadvornik Pavel SVIDO 1 | 111,00 00 1 111 0,0




SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - jednotlivci

N N N N N N N N N N K K KK RE = =
© @ NP G F W NE S ®® NSV SWNRED

W o Nl u kW INH

Jméno
Suran Ondrej
Korab Pavel
Brokes Frantisek st.
Severa Tomas
Pirkl Zdenék
Lébrova Jana
Tomasek Petr
Simlnek Pavel st.
Koblizek Pavel
Musil Petr
Nadvornik Pavel
Vodak Viktor
BrokeSova Anna
Marek Lubo$
Javurek JiFi
Koumar Miroslav
Stary Ladislav
Klapal Jaroslav
Barvinek Jan
Zelinkova Irena
Silar Miroslav
Sejkora Miroslav
Stanék Frantisek
Simonova Helena
Dvorakova Magdalena
Leinweber Petr
Javurkova Alena
Severa Oldrich

Severova Jana

Druzstvo
ABB Vidlata Se¢
Tacl Team A
ABB Vidlata Se¢
Tacl Team A
Tacl Team B
Levit tym
Levit tym
Levit tym
Pozdni sbér
Pozdni sbér
Pozdni sbér
Pozdni sbér
ABB Vidlata Sec
Javor Plus
Javor Plus
ABB Vidlata Se¢
Pozdni shér
Tacl Team A
Tacl Team B
SVIDO
Reznictvi Moravek
Reznictvi Moravek
Reznictvi Moravek
Javor Plus
SVIDO
SVIDO
Javor Plus
Tacl Team B

Tacl Team B
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Prlimér
207,14
196,71
193,43
193,00
191,43
190,86
184,57
181,86
181,60
181,25
177,40
176,83
174,67
173,80
173,20
172,75
171,00
170,57
169,33
166,86
166,14
163,14
162,14
157,67
156,86
155,43
146,60
140,83
126,50
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Skére
1450
1377
1354
1351
1340
1336
1292
1273
908
725
887
1061
524
869
866
691
171
1194
1016
1168
1163
1142
1135
946
1098
1088
733
845
253

Body
3,0
4,0
6,0
4,0
2,0
5,0
4,0
4,0
4,0
3,0
4,5
4,0
2,0
3,0
3,5
2,0
1,0
3,0
2,5
4,0
3,0
2,5
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
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SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - zapasy

Vodék Viktor +16 1,0 192 159 Leinweber Petr +2 Tomések Petr +21 182 216 1,0 | Korab Pavel +4
Koblizek Pavel 1,0 237 165 Zelinkova Irena +19 Lébrova Jana +12 1,0 266 169 Klapal Jaroslav +11
Musil Petr +27 1,0 184 158 Dvorakova Magdalena +9 Siminek Pavel st. +4 155 192 1,0 | Severa Tomas

Reznictvi Morav...

4,5 534 507 0,5 TaclTeamB

Javor Plus

1,0 494 591 4,0 ABB Vidlata Sec

Silar Miroslav +6 1,0 189 139 Severa Oldrich +20 Marek Lubo$ +5 1,0 212 209 Suran Ondrej +1
Sejkora Miroslav +25 0,5 183 195 0,5 | Barvinek Jan +13 Simonova Helena +12 161 201 1,0 | Brokes Frantisek st. +19
Stanék Frantisek +16 1,0 162 173 Pirkl Zdenék +4 Jav@rkova Alena +17 121 181 1,0 | Koumar Miroslav

Severa Oldfich +20 170 201 1,0 | Brokes Frantisek st. +19 Sejkora Miroslav +25 150 177 1,0 | Javlrek Jifi +11
Barvinek Jan +13 125 152 1,0 | Koumar Miroslav Stanék Frantisek +16 146 168 1,0 | Simonové Helena +12
Pirkl Zdenék +4 213 259 1,0 | Suran Ondrej +1 Silar Miroslav +6 1,0 171 170 Marek Lubo$ +5
SVIDO 1,0 434 599 4,0 Tacl TeamA Pozdni shér 4,0 516 470 1,0 Levittym
Leinweber Petr +2 121 243 1,0 | Koréb Pavel +4 Vodak Viktor +16 1,0 182 155 Tomések Petr +21
Zelinkova Irena +19 142 186 1,0 Klapal Jaroslav +11 Koblizek Pavel 162 164 1,0 Lébrova Jana +12
Dvorakova Magdalena +9 1,0 171 170 Severa Tomas Nadvornik Pavel +5 1,0 172 151 Simlinek Pavel st. +4
Reznictvi Morav... Tacl Team A Pozdni shér 4,0 542 560 1,0 ABB Vidlata Sec
Sejkora Miroslav +25 163 216 1,0 | Korab Pavel +4 Vodak Viktor +16 166 200 1,0 | Brokes Frantisek st. +19
Silar Miroslav +6 177 187 1,0 | Klapal Jaroslav +11 Nadvornik Pavel +5 1,0 176 179 Koumar Miroslav
Stanék Frantisek +16 146 214 1,0 | Severa Tomés Musil Petr +27 1,0 200 181 Suran Ondrej +1

Javor Plus

0,0 455 529 5,0 Levittym

SVIDO

4,0 526 480 1,0 TaclTeamB

Javarek Jiff +11 158 183 1,0 | Tomasek Petr +21 Leinweber Petr +2 1,0 198 134 Severa Oldfich +20
Simonova Helena +12 171 184 1,0 | LébrovéJana +12 Zelinkova Irena +19 1,0 203 141 Severova Jana +26
Jav@rkova Alena +17 126 162 1,0 | Simlnek Pavel st. +4 Dvorakova Magdalena +9 125 205 1,0 | Pirkl Zdenék +4

Tomasek Petr +21 1,0 227 112 Severova Jana +26 Javirek Jifi +11 1,0 175 170 Leinweber Petr +2
Lébrova Jana +12 1,0 204 191 Barvinek Jan +13 Marek Lubo$ +5 146 143 1,0 | Zelinkova Irena +19
Simlinek Pavel st. +4 1,0 182 174 Pirkl Zdenék +4 Javarkova Alena +17 139 192 1,0 | Dvorakova Magdalena +9

Pozdni sbhér

516 445 0,0 Reznictvi Morav...

ABB Vidlata Sec

3,0 579 567 2,0 TaclTeamA

Vodak Viktor +16 1,0 179 141 Sejkora Miroslav +25 Suran Ondrej +1 176 189 1,0 | Korédb Pavel +4
Koblizek Pavel 1,0 162 146 Silar Miroslav +6 Broke$ Frantisek st. +19 1,0 224 191 Klapal Jaroslav +11
Musil Petr +27 1,0 175 158 Stanék Frantisek +16 Koumar Miroslav 179 187 1,0 | Severa Tomas




Javor Plus

3,5 504 508 1,5 Pozdnisbér

Marek Lubo$ +5 1,0 181 164 Vodaék Viktor +16
Simonova Helena +12 147 162 1,0 | Koblizek Pavel
Javiirek Jifi +11 0,5 176 182 0,5 | Nadvornik Pavel +5

Levit tym 50 612 540 0,0 ABB Vidlata Se¢
Tomések Petr +21 1,0 204 167 Broke$ Frantidek st. +19
Lébrova Jana +12 1,0 213 179 Brokesova Anna +27
Simlnek Pavel st. +4 1,0 195 194 Surén Ondrej +1

SVIDO

1,0 513 564 4,0 Levittym

Leinweber Petr +2 169 158 1,0 | Tomések Petr +21
Zelinkova Irena +19 1,0 196 160 Lébrova Jana +12
Dvorakova Magdalena +9 148 246 1,0 | Simlnek Pavel st. +4

Tacl Team A

1,0 526 495 4,0 Pozdnishér

Koréb Pavel +4 184 178 1,0 | Vodék Viktor +16
Klapal Jaroslav +11 141 151 1,0 | Nédvornik Pavel +5
Severa Tomas 1,0 201 166 Musil Petr +27

Tacl Team A

0,0 480 546 5,0 Javor Plus

Korab Pavel +4 147 180 1,0 | JavOrek Jifi +11
Klapal Jaroslav +11 146 178 1,0 | Simonové Helena +12
Severa Tomas 187 188 1,0 | Javlrkova Alena +17

ABB Vidlata Sec

5,0 540 470 0,0 SVIDO

Broke$ Frantidek st. +19 1,0 168 141 Leinweber Petr +2
Suran Ondrej +1 1,0 215 180 Zelinkové Irena +19
Brokesova Anna +27 1,0 157 149 Dvorakova Magdalena +9

Tacl Team A

1,0 556 550 4,0 TaclTeamB

Kordb Pavel +4 182 198 1,0 Barvinek Jan +13
Klapal Jaroslav +11 1,0 174 141 Severa Oldfich +20
Severa Tomas 200 211 1,0 | Pirkl Zdenék +4

Reznictvi Mordv...

4,0 437 424 1,0 SVIDO

Sejkora Miroslav +25 1,0 143 130 Leinweber Petr +2
Silar Miroslav +6 138 139 1,0 | Zelinkova Irena +19
Stanék Frantisek +16 1,0 156 155 Dvorakova Magdalena +9

ABB Vidlata Sec

5,0 597

500 0,0 Reznictvi Morav...

Broke$ Frantisek st. +19 10 193 165 Sejkora Miroslav +25
Suran Ondrej +1 1,0 216 171 Silar Miroslav +6
Brokesovéa Anna +27 1,0 188 164 Stanék Frantisek +16

Severa Oldfich +20 117 160 1,0 | Marek Lubos +5
Barvinek Jan +13 1,0 147 121 Simonova Helena +12
Pirkl Zdenék +4 160 159 1,0 | Javlrkové Alena +17

Tacl Team B

0,0 508 562 5,0 Pozdnisbér

Severa Oldfich +20 144 171 1,0 | Stary Ladislav +14
Barvinek Jan +13 160 185 1,0 | Koblizek Pavel
Pirkl Zdenék +4 204 206 1,0 | Nadvornik Pavel +5

Levit tym 0,0 510 571 5,0 Reznictvi Mordv...
Tomasek Petr +21 183 197 1,0 | Sejkora Miroslav +25
Lébrova Jana +12 145 171 1,0 | Silar Miroslav +6
Siminek Pavel st. +4 182 203 1,0 | Stanék FrantiSek +16




